UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND&UBND Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /VP-VX Tân Hồng, ngày     tháng     năm 2020
V/v tham mưu xây dựng báo cáo

sơ kết 5 năm thực hiện Đề án 161

giai đoạn 2016-2020

Kính gửi: Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội có Công văn số: 988/SLĐTBXH-

VP, ngày 29 tháng 6 năm 2020, về việc báo cáo sơ kết 5 năm thực hiện Đề án

161 giai đoạn 2016-2020 (Các văn bản liên quan kèm theo). Vấn đề này, đồng

chí Phó Chủ tịch Ủy ban Nhân dân huyện Lê Thị Lệ Thuỷ, chỉ đạo:

Giao Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với

các ngành, đơn vị có liên quan tham mưu xây dựng báo cáo, trình Uỷ ban

nhân dân Huyện ký gửi Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chậm nhất

trong ngày 07/7/2020.

Văn phòng truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên đến đơn vị nắm, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Đ/c Thủy - PCT. UBND huyện (b/c);

- Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT/UB, NC (N.Trọng).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Ngọc Tho

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-01T13:29:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hồ Ngọc Tho<hntho.vpubnd.hth@dongthap.gov> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-01T13:45:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-01T13:45:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-01T13:45:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-01T13:45:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!